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SOPIMUS SÄHKÖKAUPAN KESKITETYN TIEDONVAIHTOPALVELUN 
TESTIYMPÄRISTÖJEN KÄYTÖSTÄ 

OSAPUOLET 

(1) Fingrid Datahub Oy, suomalainen osakeyhtiö, y-tunnus 2745543-5 (”Datahub”) 

(2) [Osapuoli] , [suomalainen osakeyhtiö], y-tunnus [y-tunnus], GLN-tunnus [GLN-tunnus]  
(”Yhtiö”) 

TAI, jos kyseessä ulkomainen yhtiö: 

[Osapuoli], [ulkomaalainen yhtiö], VAT-tunnus [VAT-tunnus], GLN-tunnus [GLN-tunnus]  
(”Yhtiö”) 

jäljempänä yhdessä ”Osapuolet” ja erikseen ”Osapuoli”. 

SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 

(A) Sähkömarkkinalain (588/2013, ”SML”) 49 a §:n mukaan kantaverkkoyhtiö Fingrid Oyj vastaa 
sähkökaupan markkinaprosessien edellyttämän tiedonvaihdon ja -hallinnan keskitetystä 
järjestämisestä. Sähkökaupan keskitetyn tiedonvaihdon palvelut on määritelty SML 49 a §:ssä. 
Sähkökaupan keskitetyn tiedonvaihdon palvelut tuottaa Fingrid Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö 
Fingrid Datahub Oy, joka toimii SML:ssa tarkoitettuna sähkökaupan keskitetyn tiedonvaihdon 
yksikkönä. Tiedonvaihdon palveluita tuotetaan Sähkömarkkinaosapuolille, joilla on SML 75 a §:n 
nojalla velvollisuus käyttää sähkökaupan keskitetyn tiedonvaihdon palveluita. Lisäksi tiedonvaihdon 
palveluita tuotetaan sellaisille Sähkömarkkinaosapuolille ja kolmansille osapuolille, jotka ovat 
oikeutettuja hakemaan tietoja Datahub-järjestelmästä valtuutuksen perusteella ja/tai jotka tuottavat 
palveluja Sähkömarkkinaosapuolille.  

(B) Tällä datahubin testiympäristöjen käyttöä koskevalla palvelusopimuksella (”Sopimus”) Osapuolet 
sopivat ehdoista, joilla Yhtiö voi käyttää Datahubin tarjoamia datahubin testiympäristöjä datahubin 
käyttämiseksi tarvittavassa testauksessa (”Tarkoitus”).  

1 KÄYTTÖOIKEUS DATAHUBIN TESTIYMPÄRISTÖIHIN 

Datahub myöntää Yhtiölle oikeuden käyttää tämän Sopimuksen voimassaoloajan Datahubin 
erikseen ilmoittamia datahubin testiympäristöjä (kukin testiympäristö erikseen ja testiympäristöt 
yhdessä jäljempänä (”Ympäristö”) tämän Sopimuksen ehtojen ja Datahubin erikseen antamien 
ohjeiden mukaisesti. 

Sopimuksen tekohetkellä sovittavat Osapuolten yhteyshenkilöt ja heidän yhteystietonsa on 
määritelty liitteessä 1 (Osapuolten yhteystiedot).   

Sopimuksen tultua voimaan Datahub luo käyttäjätunnukset Yhtiön nimeämille pääkäyttäjille ja 
toimittaa liitteessä 1 (Osapuolten yhteystiedot) määritellylle Yhtiön yhteyshenkilölle ohjeet 
tietoliikenneyhteyksien ja käyttäjätilien muodostamiseksi. Yhtiö vastaa omien käyttäjiensä 
käyttöoikeuksien tarkoituksenmukaisesta ylläpidosta.  

Yhtiö sitoutuu rajoittamaan pääsyn Ympäristöön sellaisiin käyttäjiin, joilla on työtehtäväänsä liittyvä 
tarve päästä Ympäristöön. Yhtiö sitoutuu varmistamaan, että kaikki Ympäristöä käyttävät henkilöt 
käyttävät Ympäristöä Sopimuksen mukaisesti. Yhtiö vastaa Yhtiön käyttämillä autentikointivälineillä 
ja -tunnuksilla Ympäristöön kirjautuneiden käyttäjien toimista kuin omistaan. Yhtiöllä on oikeus 
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käyttää alihankkijoita testiympäristön käytössä. Yhtiö vastaa alihankkijoidensa toimista ja 
alihankkijoilleen antamiensa käyttöoikeuksien käytöstä kuten omasta toiminnastansa. 

2 TESTIYMPÄRISTÖT JA NIIDEN KÄYTTÖ 

Yhtiöllä on oikeus käyttää Ympäristöä Sopimuksen ja Datahubin antamien kirjallisten ohjeiden 
mukaisesti Tarkoitusta varten. Yhtiö toimittaa sen lähdejärjestelmistä tietoja (”Tiedot”) Ympäristöön 
voidakseen testata omien järjestelmiensä yhteensopivuutta datahubin tietojärjestelmän kanssa. 
Yhtiön toimittamia Tietoja voidaan luovuttaa Ympäristöstä muille Ympäristön käyttäjille Tarkoitusta 
varten. Datahubilla on oikeus seurata ja tallentaa Yhtiön työskentelyä Ympäristössä teknisen 
toteutuksen avulla. Datahubilla on oikeus muuttaa ja kehittää Ympäristöä ilman eri ilmoitusta.  

Datahubilla on oikeus ilman eri ilmoitusta poistaa Tiedot Ympäristöstä kokonaan tai osittain, ilman 
eri ilmoitusta. Datahub poistaa Tiedot viimeistään siinä vaiheessa, kun Datahub lopettaa Ympäristön 
käytön. 

3 MAKSU JA HINNAT 

Ympäristön käytöstä ei peritä maksua. 

Molemmat Osapuolet vastaavat itse niille Ympäristön käytöstä aiheutuvista kustannuksista. 

4 TIETOTURVA 

Yhtiö vastaa käyttämiensä laitteistojen ja ohjelmistojen teknisestä soveltuvuudesta Ympäristön 
käyttöön sekä niiden Datahubin antaman ohjeistuksen mukaisuudesta.  

Yhtiö tiedostaa, että Ympäristön testauksessa voidaan testata myös datahub-järjestelmää ja sen 
tietoturvaa.  

Datahub ei vastaa Ympäristön tietoturvasta eikä sen puutteiden mahdollisesti aiheuttamasta 
vahingosta Yhtiölle.  

Yhtiö sitoutuu varmistamaan sen omien järjestelmien asianmukaisen tietoturvan ja huolehtimaan 
siitä, että pääsy Ympäristöön on ainoastaan siihen oikeutetuilla henkilöillä. Yhtiö sitoutuu lisäksi 
varmistamaan, että Ympäristöön kirjautumisessa käytettävät autentikointivälineet ja -tunnukset 
säilytetään turvallisesti ja että ne ovat vain Ympäristön käyttöön oikeutettujen saatavilla 

5 TESTIYMPÄRISTÖÖN TOIMITETTAVAT TIEDOT  

Yhtiö tiedostaa, että Ympäristöön saa toimittaa ainoastaan sellaista tietoa, jota voidaan rajoituksetta 
jakaa muille testijärjestelmän käyttäjille ja että Datahubilla on oikeus jakaa kaikkea Ympäristöön 
toimitettavaa tietoa rajoituksetta muille testijärjestelmän käyttäjille markkinaosapuolille. Yhtiö 
sitoutuu olemaan toimittamatta Ympäristöön soveltuvan lainsäädännön mukaan henkilötiedoiksi tai 
liikesalaisuuksiksi katsottavia tietoja tai muita luottamuksellisia tietoja. 

Mikäli Yhtiö toimittaa edellä mainittuja tietoja Ympäristöön, Yhtiö on velvollinen ilmoittamaan tästä 
kirjallisesti ilman aiheetonta viivytystä sen jälkeen, kun Yhtiö on tullut tästä tietoiseksi. 

6 PALVELUTASOT 

Ympäristöön ei sovelleta palvelutasoja. 

Datahub pyrkii kohtuudella pitämään Ympäristön käytettävissä ilman ennakoimattomia keskeytyksiä 
tai virhetilanteita. Datahub ei kuitenkaan takaa Ympäristön käytettävyyttä tai virheettömyyttä. 
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7 VASTUUNRAJOITUS 

Osapuoli ei vastaa toiselle Osapuolelle mistään epäsuorista tai välillisistä vahingoista. 

8 IMMATERIAALI- JA MUUT OIKEUDET 

Kaikki immateriaali- ja muut oikeudet Yhtiön tämän Sopimuksen nojalla toimittamiin Tietoihin ja 
mahdolliseen muuhun aineistoon säilyvät Yhtiöllä. Datahub ei saa Tietoihin toimituksen nojalla 
muuta oikeutta kuin oikeuden hyödyntää Tietoja sähkömarkkinalaissa tarkoitettujen datahubiin 
liittyvien tehtävien, mukaan lukien koulutus- ja neuvontatehtävien, hoitamisessa, datahub-
järjestelmän testauksessa sekä oikeuden julkaista aggregoitua tietoa. 

Yhtiö vastaa siitä, että sillä on oikeus siirtää Tiedot Datahubille ja että Tietojen käyttäminen tämän 
Sopimuksen mukaisesti ei loukkaa kolmannen osapuolen oikeuksia. 

Kaikki immateriaalioikeudet ja muut oikeudet Ympäristöön säilyvät Datahubilla tai sen alihankkijoilla. 

9 MUUT MÄÄRÄYKSET  

9.1 Sopimuksen siirtäminen 

Tämä Sopimus ja siinä mainitut Osapuolten oikeudet ja velvollisuudet ovat Osapuolia sitovia eikä 
niitä voida siirtää ilman toisen Osapuolen kirjallista suostumusta. Datahubilla on kuitenkin oikeus 
siirtää Sopimus emoyhtiölleen Fingrid Oyj:lle tai sen muulle tytäryhteisölle, jos näille on osoitettu 
datahub-hankkeen toteuttamiseen liittyviä tehtäviä 

9.2 Sopimuksen osittainen pätemättömyys tai mitättömyys 

Mikäli tämä Sopimus, jokin Sopimuksen määräys tai tällä Sopimuksella toteutettava järjestely 
katsotaan osittain tai kokonaisuudessaan pätemättömäksi tai mitättömäksi, on Sopimus muilta osilta 
yhä voimassa, ellei Sopimuksen osan pätemättömyys tai mitättömyys johda koko Sopimusta 
ajatellen niin merkittävään muutokseen, että Sopimuksen soveltaminen sen johdosta olisi erittäin 
kohtuutonta. 

9.3 Muutosten tekeminen 

Muutoksista tähän Sopimukseen tai sen liitteisiin on sovittava etukäteen kirjallisesti Osapuolten 
toimesta, pois lukien liitteen 1 (Osapuolten yhteystiedot) tietojen muuttaminen, joiden 
muuttumisesta riittää Osapuolen kirjallinen ilmoitus toiselle Osapuolelle. 

9.4 Sovellettava laki ja erimielisyydet 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

Tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat pyritään sopimaan keskinäisin neuvotteluin. Mikäli Osapuolet 
eivät kuitenkaan pääse asiassa yhteisymmärrykseen, ratkaistaan asia yleisessä tuomioistuimessa, 
ensimmäisenä asteena Helsingin käräjäoikeudessa.    

10 VOIMASSAOLO 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 

Kumpikin Osapuoli voi irtisanoa tämän Sopimuksen päättymään yhden (1) viikon irtisanomisaikaa 
noudattamalla. 
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11 SOPIMUSKAPPALEET 

11.1 Tästä Sopimuksesta on tehty kaksi (2) samanlaista kappaletta, yksi jokaiselle Osapuolelle. 

[Helsingissä] [x]. päivänä [kuuta] [xxxx] 

 

 FINGRID DATAHUB OY  [●] 

    

    

 ______________________________  ______________________________ 

Nimi: [Name] Nimi: [Name] 

Asema: [Title] Asema: [Title] 

    

    

 

 


